
 

 

 

Kilke-kontakternas info maj 2010 

Det här informationsbrevet skickas endast till de Kilke-kontaktpersoner som finns i medlemsregistret 
Stigen. Du kommer väl ihåg att dela med dig av denna information i din kår och också att regelbundet 
kolla Kilkes webbplats www.kilke.fi/svenska, där vi kontinuerligt uppdaterar lägerinformation. De 
tidigare meddelanden som skickats till Kilko-kontakterna finns samlade på nätet: 
www.kilke.fi/fakta/tietoa-lippukunnille/kilke-kontakti. Kilke-meddelandena som riktar sig till dem som 
har ledaruppdrag på Kilke finns samlade här: www.kilke.fi/tekijoille/kuukausitiedotteet  
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Efteranmälningen har slutat 

Efteranmälningen har avslutats, det kom 400 anmälningar. Kårerna får räkningar på lägeravgiften för dem 
som efteranmält sig. Avgifterna betalas med en räkning så det lönar sig att börja samla ihop avgifterna 
redan nu i kåren. Kilke-kontakt, kom ihåg att meddela om detta till kårekonomen.  

Instruktioner för besöksdagen 

Kilkes besöksdagar är den 31.7 och den 1.8. Besöksdagarna har delats enligt underlägren och är på 
lördagen och på söndagen. Till besöksdagarna väntas ungefär 20 000 besökare under veckoslutet. Bekanta 
dig noggrannare med besöksdagarna på Kilkes webbplats. 

I detta meddelande 
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Biljettförsäljningen till besöksdagarna sker via Tiketti.fi-biljettjänsten. På adressen www.tiketti.fi finns det 
redan eller kommer det snart besöksdagsbiljetter till försäljning, både för gäster som kommer med 
distriktens gemensamma transporter, för gäster som kommer med de transporter som kårerna ordnar och 
för dem som kommer på egen hand. Mer information om besöksdagarna och biljettförsäljningen finns på 
adressen http://www.kilke.fi/svenska/fakta/info-for-lagerdeltagare/besoksdag 

Kårerna kan om de så vill ordna en egen samtransport till Kilke. Då kommer man med transporten direkt till 
lägerområdet och på samma sätt sker avfärden från lägerområdet. De som anländer med egen bil parkerar 
utanför lägret och körs till området med bussar i skytteltrafik. Intresserade kårer bör anmäla från vilken ort 
transporten startar, rutt, kontaktperson med telefonnummer och antalet transporter till projektchef Ville 
Jokinen före den 19.5.2010 per e-post på adressen ville.jokinen@partio.fi 

Kris på lägret – hur gör man då? 

Fastän vi alla på Kilke strävar efter att göra vårt bästa, räcker inte ens det alltid. Också tråkiga saker kan 
inträffa. Alla saker kan vi inte heller själv ens påverka. Vid tråkiga händelser växer människors 
informationsbehov såväl hemma som på lägret. 

Informationshungern fylls med något – om riktig information inte erbjuds, så med hörsägen och med 
nyheter från skvallerbyttorna. För att rykten och falsk information inte ska förorsaka tråkigheter eller till 
och med mera skador är det viktigt att innehållet i meddelanden vid kris- eller risksituationer går genom 
hela lägret oförändrat. På Kilke används ett täckande paket med olika redskap för att sprida information på 
lägret och utanför lägret. Krisinformationen använder samma redskap som annars används på lägret. 

Tålamod är trumfkort när man berättar om vad som sker på lägret till omvärlden. Scoutskoj som är ämnat 
för att glädja andra kanske inte verkar skojigt på rätt sätt för utomstående. Genom att fundera lite kan vi 
klara oss utan det obehag och onödigt trassel som missförstånd kan förorsaka. 

På lägret 

Lägrets interna krisinformation sköts på tre sätt: med textmeddelanden, via Radio Kilke och med 
specialnummer av Kilke-viesti (Kilke-meddelande). Lägerkansliet har en lista på telefonnumren till dem som 
är med och gör lägret, rökcheferna och kårernas kontaktpersoner. I krissituationer kan lägerkansliet ge 
information och direktiv via textmeddelanden. Vid behov kan gruppmeddelanden också skickas till kårerna. 

För att lägrets kommunikation ska ha möjligheter att sprida information om en kris skulle inträffa måste 
kommunikationen veta vad som är på gång. Det är viktigt att de vuxna som deltar i lägret tar ansvar för att 
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sköta sin del av informationsspridningen. Om du upptäcker någon situation som förorsakar problem på 
lägret så berätta om det till dem som ordnar lägret.  

En bekant ledare hjälper 

Ju tidigare man kan ingripa i en situation, desto lindrigare åtgärder krävs för att reda ut den. Man strävar 
efter att lösa problemen på så låg nivå som möjligt i organisationen: inom patrullen, i röken, i underlägret. 
Hemfolket får säkert bäst information om hur det står till med deras barn direkt från kårens egna ledare 
och de ledare som finns på plats i röken på lägret. Det är lättare att reda ut möjliga problemsituationer med 
bekanta vuxna. 

I offentligheten 

Gällande händelser som väcker allmänt intresse försöker media skaffa sig detaljerade uppgifter så fort som 
möjligt. De vill också ha gissningar om orsakerna bakom och konsekvenser av det inträffade. Kontakt kan 
också tas till kårerna. För att rykten och falsk information inte ska spridas, är det i 
krisinformationssituationer endast lägerchef Juha ”Jeo” Lehto eller vice lägerchef Sari ”Siiri” Liikonen och FS 
informationschef som uttalar sig. 

Kort minneslista 

Berätta inte 

 personernas namn till media eller andra utomstående 
 uppgifter som hör till myndigheters utredning; dessa ges endast av polis eller räddningspersonal. 
 antaganden eller gissningar om orsaker till det inträffade; orden ”kanske” eller ”möjligen” är 

förbjudna uttryck! 

Du kan berätta 

 att du inte vet. 
 vem som kan berätta mera. 

Postgången på lägret 

Posten ansvarar för att lägrets interna och externa post når rätt plats. Dessutom sköter Posten om de 
interna budtjänsterna enligt behov. 



 

 

 

Posten fungerar också under bygg- och rivlägret, så posten levereras också då. 

OBS! Till lägret har vi fått en egen officiell poststämpel och det säljs både postkort och frimärken. 

Extern post: 

inkommande 

 delas ut i buntar rökvis till underlägerkanslien där rökarna kan avhämta dem 
 tidningar som adresserats till lägret delas ut jämnt till caféerna, INTE TILL LÄGREN 

utgående  

 samlas in i underlägerkanslien och i brevlådor 
 den sista insamlingen av utgående post är kl. 21 
 utgående post skickas från Evois-centret med transporten följande morgon 

Intern post: 

utgående 

 samlas in i underlägerkanslien och i brevlådor 
 på samma gång samlas också hittegods in från underlägerkanslien 
 ca kl. 21 är den sista insamlingen av utgående post 
 budtjänster vid behov 
 brev och kort skickas utan frimärke inom lägret 

inkommande  

 samlas in från underlägerkanslien och brevlådorna 
 sorteras enligt den externa posten rökvis och han hämtas från underlägerkanslien 
 budtjänsten sköter brådskande ärenden 

Informationspaket 3 utkommer nästa vecka 

 Det digra informationspaketet nummer 3 till Kilke-kontakterna trycks som bäst, och det postas till 
kontakterna under vecka 20. Du kan således vänta dig ett pösigt läspaket som anländer hem till dig 
om ungefär en vecka. Informationspaketets innehåll finns redan på nätet där du redan nu kan läsa 
det på Finska: http://www.kilke.fi/sites/default/files/kilke_tietopaketti-3_web.pdf. Den svenska 
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versionen av informationspaketet kommer också att finnas på Kilkes nästisdor inom kort.  
 

Försäljning av kanoter 

Nog visste du väl att Kilke säljer de kanoter som använts på lägret till scouter och kårer?  Kanoterna är då 
de kommer till lägret nya. En del av kanoterna är redan sålda, men ännu utlovas bra kanotpaket till de 
snabbaste.  

Kanoterna säljs endast som paket. Ett kanotpaket = Wenonah indiankanot + 3 paddlar + 3 flytvästar. Det 
finns 73 kanotpaket till försäljning. Ett kanotpaket kostar 690 €. 

Om du vill ha ett kanotpaket, skynda på och beställ din kanot före den 21.5.2010. Kanoterna säljs i 
beställningsordning i första hand till scoutkårer och enskilda scouter. Övriga kanoter säljs till privatpersoner 
och företag. 

Noggrannare information om paketens innehåll och beställning hittar du här: 

http://www.kilke.fi/sites/default/files/Kanoottimyynnin%20pelis%C3%A4%C3%A4nn%C3%B6t%20
ja%20ohjeet.pdf 

http://www.kilke.fi/uutiset/2010/04/21/kilkkeen-kanoottipaketit-nyt-ennakkomyynnissa 

http://www.kilke.fi/uutiset/2010/04/21/kilkkeen-kanoottipaketit-nyt-ennakkomyynnissa�

	Kilke-kontakternas info maj 2010
	Efteranmälningen har slutat
	Instruktioner för besöksdagen
	Kris på lägret – hur gör man då?
	Postgången på lägret
	Informationspaket 3 utkommer nästa vecka
	Försäljning av kanoter

